
Uchwała Nr XXVI/204/2013 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 19 czerwca 2013 roku

w sprawie zatwierdzenia planu rewitalizacji miejscowości Kuligów.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594) uchwala się co następuje:

§1

Zatwierdza się plan rewitalizacji miejscowości Kuligów zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCĄ 

Mgr AgfitćśztfaGryglas



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/204/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 19 czerwca 2013 roku

PLAN REWITALIZACJI MIEJSCOWOŚCI KULIGÓW

Plan ma na celu rewitalizację miejscowości poprzez realizację n/w operacji w celu poprawy 
poziomu bezpieczeństwa użytkowników drogi, poprawy estetyki miejscowości 
oraz umożliwienia mieszkańcom i turystom aktywnego spędzania wolnego czasu poprzez 
usprawnienie dotarcia do terenów nadrzecznych nad rzeką Bug.

Planowane przedsięwzięcie:

Realizacja operacji pt.: „Turystyczne zagospodarowanie doliny Bugu”

Opis planowanego przedsięwzięcia:

Operacja pt. „Turystyczne zagospodarowanie doliny Bugu” swym zakresem będzie 
obejmowała zagospodarowanie fragmentu działki położonej przy drodze, wykorzystywanego 
dotychczas jako przystanek autobusowy, postawienie przy nim małej infrastruktury 
turystycznej w postaci wiaty turystycznej dla rowerzystów, stojaków na rowery, tablicy 
informacyjnej, oraz remont drogi wraz z krawężnikami i poboczami na odcinku 630 m 
i krawężnikami na odcinku 200 m, prowadzącej od tego punktu do miejsc położonych 
bezpośrednio nad rzeką Bug. Tablica informacyjna będzie prezentowała bogactwo fauny 
i flory doliny Bugu na tym obszarze, a także informowała o szkodliwości kłusownictwa 
dla środowiska naturalnego.

Dzięki realizacji w/w przedsięwzięcia powstanie punkt wypoczynku dla turystów, którzy 
kierując się nad Bug, będą mogli zapoznać się z walorami doliny rzeki, a także poprawiony 
zostanie dojazd do rzeki, dzięki czemu Kuligów stanie się bardziej przyjazny zarówno dla 
mieszkańców, jak i turystów.

Jednostka realizująca operacie: Powiat Wołomiński, ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin


